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		                                           Продовження додатка
	[bookmark: _GoBack]   
	  Додаток 
  до рішення виконкому міської ради

	
	18.03.2024 №326


 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА №4
Послуга: Подання заяви на безоплатне зубопротезування з попередньою підготовкою порожнини рота до нього, за винятком протезування з використанням дорогоцінних металів, кераміки, цільнолитих, металопластмаси, нітриттітанового покриття, імплантантів, бюгельного протезування

Загальна кількість днів надання послуги:               у день надходження заяви
	№ п/п
	Етапи опрацювання звернення про надання послуги
	Відповідальна посадова особа
	Структурний підрозділ відповідальний за етапи (дію, рішення)
	Строки виконання етапів (дії, рішення)



	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Інформування про послугу, перелік документів тощо
	Адміністратор Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (надалі – Адміністратор)
	Центр адміністративних послуг Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради
	Під час звернення

	2
	Прийняття заяви та вхідного пакета документів
	Адміністратор
	Центр
	Під час звернення

	3
	Направлення заяви з вхідним пакетом документів на розгляд керівнику Комунального некомерційного підприємства «Територіальне медичне об’єднання «Криворізька клінічна стоматологія» Криворізької міської ради (надалі – Підприємство) засобом електронної пошти
	Адміністратор
	Центр
	Під час звернення

	4
	Огляд заявника лікарем-стоматологом Підприємства* 
	Відповідальний лікар Підприємства
	Підприємство
	Під час звернення

	5
	Постановка в чергу на безоплатне зубопротезування з попередньою підготовкою порожнини рота до нього
	Відповідальний лікар Підприємства
	Підприємство
	Під час звернення

	6
	Надання повідомлення про розгляд звернення
	Керівник Підприємства
	Центр
	У день звернення заявника до Підприємства


* Огляд відбувається за адресою: пл. Визволення, 5, каб.17.



Керуюча справами виконкому                                                    Олена ШОВГЕЛЯ



